
учебных занятий установочной сессии 
обучающихся 4 курса финансово-экономического факультета

специальность 38.05.02 ТАМОЖЕННОЕ ДЕЛО 
направленность (профиль) Таможенные платежи

заочная форма обучения (6 лет)_________
Дата/ 

День недели Время Учебные дисциплины Форма
занятия Преподаватель Ауди

тория

14.10.2024
понедельник

10:45-12:20 Ценообразование во внешнеэкономической 
деятельности Лекция доц. Хлопяникова Г.В.

13:00-14:35 Таможенные платежи Лекция доц. Савинова Е.А.

14:45-16:20
Выявление и основы расследования 

административных правонарушений, 
отнесенных к компетенции таможенных 

органов

Лекция ст. препод. Мельников Д.С.

16:30-18:05

Выявление и основы расследования 
административных правонарушений, 

отнесенных к компетенции таможенных 
органов

Лекция ст. препод. Мельников Д.С.

15.10.2024
вторник

10:45-12:20
Ценообразование во внешнеэкономической 

деятельности Лекция доц. Хлопяникова Г.В.

13:00-14:35 Товарная экспертиза групп однородной 
продукции Лекция доц. Бандурин Р.А.

14:45-16:20 Товарная экспертиза групп однородной 
продукции Лекция доц. Бандурин Р.А.

16:30-18:05 Таможенные платежи Лекция доц. Савинова Е.А.

16.10.2024
среда

13:00-14:35 Управление персоналом в таможенных 
органах Лекция доц. Назарова О.Г.

14:45-16:20 Товарная экспертиза групп однородной 
продукции Семинар доц. Бандурин Р.А.

16:30-18:05 Товарная экспертиза групп однородной 
продукции Семинар доц. Бандурин Р.А.

18:15-19:50 Таможенные платежи Семинар доц. Савинова Е.А.

17.10.2024
четверг

10:45-12:20 Валютное регулирование и валютный 
контроль в таможенном деле Лекция доц. Хлопяникова Г.В.

13:00-14:35 Таможенные платежи Лекция доц. Савинова Е.А.

14:45-16:20 Валютное регулирование и валютный 
контроль в таможенном деле Лекция доц. Хлопяникова Г.В.

16:30-18:05 Таможенные платежи Лекция доц. Савинова Е.А.

18.10.2024
пятница

13:00-14:35 Валютное регулирование и валютный 
контроль в таможенном деле Семинар доц. Хлопяникова Г.В.

14:45-16:20 Валютное регулирование и валютный 
контроль в таможенном деле Семинар доц. Хлопяникова Г.В.

16:30-18:05 Таможенные платежи Семинар доц. Савинова Е.А.

18:15-19:50 Таможенные платежи Семинар доц. Савинова Е.А.

19.10.2024
суббота

9:00-10:35
Организация коммерческой деятельности 

внешнеторговых компаний
Лекция доц. Муравьева М. А.

10:45-12:20
Организация коммерческой деятельности 

внешнеторговых компаний
Лекция доц. Муравьева М.А.

13:00-14:35 Таможенные платежи Семинар доц. Савинова Е.А.

14:45-16:20 Управление персоналом в таможенных 
органах Лекция доц. Назарова О.Г.

специальность 38.05.02 ТАМОЖЕННОЕ ДЕЛО направленность (профиль) Таможенные платежи, 4 курс (6 лет)
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обучающихся 4 курса финансово-экономического факультета 
специальность 38.05.01 ЭКОНОМИЧЕСКАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ 

Специализация Финансово-экономическое обеспечение безопасности хозяйствующих субъектов
заочная форма обучения (6 лет)

Дата/ 
День недели Время Учебные дисциплины Форма

занятия Преподаватель Ауди
тория

14.10.2024
понедельник

10:45-12:20 Налоги и налогообложение Лекция доц. Мельгуй А.Э.

13:00-14:35 Налоги и налогообложение Лекция доц. Мельгуй А.Э.
14:45-16:20 Менеджмент Лекция доц. Митюченко Л.С.
16:30-18:05 Менеджмент Лекция доц. Митюченко Л.С.

15.10.2024
вторник

10:45-12:20 Менеджмент Семинар доц. Митюченко Л.С.
13:00-14:35 Менеджмент Семинар доц. Митюченко Л.С.
14:45-16:20 Экономический анализ Лекция доц. Мишина М.Ю.
16:30-18:05 Экономический анализ Лекция доц. Мишина М.Ю.

16.10.2024
среда

13:00-14:35 Государственные и муниципальные финансы Лекция доц. Ковалерова Л.А.
14:45-16:20 Г осударственные и муниципальные финансы Лекция доц. Ковалерова Л.А.
16:30-18:05 Финансы организаций Лекция доц. Мишина М.Ю.
18:15-19:50 Финансы организаций Лекция доц. Мишина М.Ю.

17.10.2024
четверг

10:45-12:20 Экономический анализ Семинар доц. Мишина М.Ю.
13:00-14:35 Экономический анализ Семинар доц. Мишина М.Ю.
14:45-16:20 Налоги и налогообложение Семинар доц. Мельгуй А.Э.
16:30-18:05 Налоги и налогообложение Семинар доц. Мельгуй А.Э.

18.10.2024
пятница

10:45-12:20 Финансы организаций Семинар доц. Мишина М.Ю.
13:00-14:35 Финансы организаций Семинар доц. Мишина М.Ю.
14:45-16:20 Финансовые риски предприятия Лекция доц. Мандрон В.В.
16:30-18:05 Финансовые риски предприятия Лекция доц. Мандрон В.В.

19.10.2024
суббота

9:00-10:35 Г осударственные и муниципальные финансы Семинар доц. Ковалерова Л.А.
10:45-12:20 Г осударственные и муниципальные финансы Семинар доц. Ковалерова Л.А.
13:00-14:35 Финансовые риски предприятия Семинар доц. Мандрон В.В.
14:45-16:20 Финансовые риски предприятия Семинар доц. Мандрон В.В.

Декан ФЭФ Н.Н.Ковалева

специальность 38.05.01 ЭКОНОМИЧЕСКАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ 
Специализация Финансово-экономическое обеспечение безопасности хозяйствующих субъектов, 4 курс (6 лет)


